
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 2.80 - 2.90 -0.015 - -0.013 2.75 - 3.50 -8.00 - -6.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 -0.1％ 予 0.4% 前 123.6万件 予 126.8万件 前 23.3万件 予 23.0万件

前 22.5 予 18.6 前 129.8万件 予 133.0万件 前 22.3 予 21.0

前 70 予 70 前 1.1% 予 0.4% 前 0.6% 予 0.3%

前 621億ドル

前 6.8% 予　6.8% 前 34億円 予 4992億円 前 1.5% 予 1.1%

前 9.4% 予 9.7%

前 6.2% 予 6.4%

前 2.4% 前 0.4% 予 0.3% 前 0.8% 予 -0.6% 前 0.1% 予 -0.1%

前 13.4 前 2.4% 予 2.2%

前 5.1 予 -1.0 前 1.4% 予 1.4%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

4月NY連銀製造業景気指数

4月 ＮＡＨＢ住宅市場指数 3月 鉱工業生産

GB 3月消費者物価指数(CPI)

JP 3月消費者物価指数

EU 4月消費者信頼感GB 3月小売売上高指数

CH 1-3月期GDP JP 3月貿易統計

3月景気先行指標総合指数

EU 3月消費者物価指数

GB 3月卸売物価指数

前週分 新規失業保険申請件数

GE 4月ZEW景況感指数

2月 対米証券投資

3月小売売上高 3月 住宅着工件数

EU 4月ZEW景況感調査

CH 3月鉱工業生産

GB 3月失業率

CH 3月小売売上高

4月13日

USA

2018年4月16日

956.8930.7
933.1
-1.7 

981.0
21.8

Source: LBMA/LPPM

PM

929.00

986.00

1,343.70

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun) Silver (May) Platinum (Apr) Palladium (Jun)

0.185

16.460
16.690

Asia

6.0

Mon Tue

16.505

LBMA/LPPM Fixing ($)

4月16日

978.00

933.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバー・パラジウムは上昇、プラチナは小幅下落となった。シリア情勢において米英仏が週末に軍事行動に踏み切るのではないかとの警戒感が広
がる中でゴールドは強含んだ。米国時間終了後、トランプ米大統領はシリア軍事行動に踏み切ったと発言した。英ジョンソン外相の「米英仏は追加攻撃を検討し
ていない」との発言による地政学的リスクの後退に伴って本日早朝にゴールドは一時下落する場面もあったが足許反発して再び値を戻している。シルバーは

ゴールドにつられる値動きとなった。プラチナは方向感なく推移し、結果として小幅下落となった。パラジウムは上昇トレンドを維持しており、1か月ぶりの高値とな

る$991/oz近辺まで上昇している。

FX：

ドルは横ばいとなった。シリア情勢を控えた警戒感から為替市場の動きは小動きとなった。米国時間序盤は米国株上昇・国債利回り上昇によりドル強含んだが、

米4月ミシガン大学消費者信頼感指数の結果が予想を下回る内容だった事（予想 100.5／結果 97.8）を受けてドル反落。その後も米株下落・債券利回り低下に

つられてドル弱含み、結果横ばいとなった。米ドル/円終値は107.36、ユーロ/ドル終値は1.2333。

16.658

931.5

Europe

1,356.7
1,337.6

1,347.9

AM

1,340.75

 Fixing Prices

3月 建設許可件数 4月フィラデルフィア連銀製造業景気指数

米地区連銀経済報告

959.6
984.4937.8

1,335.5

636.2

9.7

465.4 1,534.0

488.328.0 1,471.1

10.4

22.9 1,205.3

2,739.3

-219.3 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

16.430

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

834.9

-196.6 

2018/4/10

-1.3 

17.6

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、

弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


